

SAL 01


 Finanziato  
 dall'Unione europea  
 NextGenerationEU

PROGETTO							SAL 01										
Nr	Tariffa	DESIGNAZIONE dei LAVORI	DIMENSIONI			Quantità	IMPORTI		IMPORTI								
			par.ug.	lung.	larg.		unitario [1]	TOTALE	%SAL	IMPORTO %SAL							
1	06.A30.A03.010	Rimozione per recupero o alienazione di apparecchiature elettriche e relativi accessori (custodie, staffe di sostegno ecc.), compreso il trasporto dei materiali di risulta ed il ripristino. rimozione apparec. Illuminanti <b>MISURAZIONI:</b> Rimozione corpi illuminanti piano terra Rimozione corpi illuminanti piano primo Rimozione corpi illuminanti piano sottotetto <b>SOMMANO cad</b>	110			110											
2	29.P20.A05.050	frazioni oggetto di raccolta differenziata (tranne 15 01) (rif.codice CER 20 01) apparecchiature elettriche ed elettroniche fuori uso, diverse da quelle di cui alle voci 20 01 21, 20 01 23 e 20 01 35 (rif.codice CER 20 01 36) <b>MISURAZIONI:</b> Smaltimento corpi illuminanti rimossi <b>SOMMANO †</b>	1,29			1,29	200	258	60%	154,80 €							
3	06.P26.A70.005	Pannello LED per posa a plafone diretto a soffitto, corredato di sorgente luminosa a LED avente le seguenti caratteristiche: controllo luce tipo DALI (Digital Addressable Lighting I ... potenza elettrica assorbita fino a 36 W. 300x1.200 mm, controllo luce tipo DALI (Digital Addressable Lighting Interface) <b>MISURAZIONI:</b> Piano Terra Plafoniera stagna cm 120 40 W Pannello 300 x 1200 mm da 38 W Pannello 300 x 1200 mm da 50 W Lineare cm 120 40 W Piano Primo: Plafoniera stagna cm 120 40 W Pannello 300 x 1200 mm 38 W Pannello 300 x 1200 mm 50 W Lineare Oban cm 120 Piano sottotetto: Plafoniera stagna cm 120 40 W Lineare cm 120 40 W <b>SOMMANO cad</b>	21	50	8	14	14	32	22	2	8	45	216	152,37	32 911,92	100%	32 911,92 €

4 06.P26.A20.005	Plafoniera stagna per posa a plafone corredata di sorgente luminosa a LED con controllo luce tipo ON-OFF, cablaggio elettronico 230 V-50/60 Hz, corpo e coppa in policarbonato autoe ... 0; per flusso luminoso in uscita dall'apparecchio compreso tra 2.300 e 2.800 lm. potenza elettrica assorbita fino a 22 W							
	<b>MISURAZIONI:</b>							
	Piano Terra:							
	Plafoniera stagna cm 60 20 W	4	4					
	Lineare cm 60 20 W	11	11					
	Piano Primo:							
	Plafoniera stagna cm 60 20 W	4	4					
	Lineare cm 60 20 W	24	24					
	Piano sottotetto:							
	Lineare cm 60 20 W	8	8					
	<b>SOMMANO cad</b>		51	72,36	3 690,36	100%	3 690,36 €	
5 06.A24.T01.715	P.O. Posa in opera di corpi illuminanti da interno, sporgenti ed incassati, di tipo civile o industriale. P.O. di corpo illuminante civile/ind. 1x58 W							
	<b>MISURAZIONI:</b>							
	Piano Terra:							
	P.O. Plafoniera Stagna cm 120 40 W	21	21					
	Pannello 300 x 1200 mm da 38 W	50	50					
	Pannello 300 x 1200 mm da 50 W	8	8					
	Lineare cm 120 40 W	14	14					
	Piano Primo:							
	P.O. Plafoniera Stagna cm 120 40 W	14	14					
	Pannello 300 x 1200 mm 38 W	32	32					
	Pannello 300 x 1200 mm 50 W	22	22					
	Lineare cm 120 40 W	2	2					
	Piano Sottotetto :							
	P.O. Plafoniera Stagna cm 120 40 W	8	8					
	Lineare cm 120 40 W	45	45					
	<b>SOMMANO cad</b>		216	19,08	4 121,28	57%	2 349,13 €	
6 06.A24.T01.710	P.O. Posa in opera di corpi illuminanti da interno, sporgenti ed incassati, di tipo civile o industriale. P.O. di corpo illuminante civile/ind. 1x36 W							
	<b>MISURAZIONI:</b>							
	Piano Terra:							
	P.O. Plafoniera cm 60 20 W	4	4					
	Barra lineare 20 W	11	11					
	Piano Primo:							
	P.O. Plafoniera cm 60 20 W	4	4					
	Lineare cm 60 20 W							
	Barra lineare 20 W	24	24					
	Piano Sottotetto							
	Lineare cm 60 20 W	8	8					
	<b>SOMMANO cad</b>		51	17,67	901,17	71%	639,83 €	

7 06.A30.D01.010	Modifica dei collegamenti elettrici nelle apparecchiature compresa l'apertura e chiusura delle apparecchiature e delle scatole di connessione. modifica collegamenti in apparecchi illuminati <b>MISURAZIONI:</b> Adeguamento linea di alimentazione esistente	267			267							
	<b>SOMMANO cad</b>				267	10,4	2 776,80	60%				1 666,08 €
8 03.A10.C04.005	Tinteggiatura ed imbiancatura. Pittura lavabile (Idropittura) coprente in 2 mani. Applicazione del prodotto a pennello o a rullo su fondo stabile, asciutto, pulito e privo di polve ... nito a regola d'arte, esclusa la preparazione delle pareti con stuccatura e rasatura. A base di oli e resine per interni <b>MISURAZIONI:</b> Opere pulitura e ritocco post intervento	263	1	1	263							
	<b>SOMMANO m²</b>				263	11,63	3 058,69	60%				1 835,21 €
9 01.P01.A10.005	Operaio specializzato Ore normali <b>MISURAZIONI:</b> Allestimento di cantiere e ripristino dei locali a ultimazione dei lavori Opere di collegamento lampade nuove e adeguamenti	2	22		44							
	<b>SOMMANO h</b>	2	8		16							
10 28.A05.A10.005	TRABATTELLO completo e omologato, su ruote, prefabbricato, di dimensioni 1,00x2,00 m, senza ancoraggi: altezza fino a 6,00 m: trasporto, montaggio, smontaggio e nolo fino a 1 mese o frazione di mese <b>MISURAZIONI:</b>				60	36,91	2 214,60	60%				1 328,76 €
	<b>SOMMANO cad</b>	2			2							
	<b>SOMMANO cad</b>				2	167,16	334,32	60%				200,59 €
11 28.A05.D10.005	NUCLEO ABITATIVO per servizi di cantiere DOTATO DI SERVIZIO IGIENICO. Prefabbricato monoblocco ad uso ufficio, spogliatoio e servizi di cantiere. Caratteristiche: Struttura di acci ... avoli e sedie. Dimensioni esterne massime m 2,40 x 6,40 x 2,45 circa (modello base) -Costo primo mese o frazione di mese <b>MISURAZIONI:</b>				1							
	<b>SOMMANO cad</b>				1	454,64	454,64	88%				400,08 €
12 28.A05.D10.020	NUCLEO ABITATIVO per servizi di cantiere DOTATO DI SERVIZIO IGIENICO. Prefabbricato monoblocco ad uso ufficio, spogliatoio e servizi di cantiere. Caratteristiche: Struttura di acci ... nto a fine opera. Arredamento minimo: armadi, tavoli e sedie. costo per ogni mese o frazione di mese successivo al primo <b>MISURAZIONI:</b>				1							
	<b>SOMMANO cad</b>				1	191,95	191,95	88%				168,92 €
13 28.A05.E10.005	RECINZIONE di cantiere realizzata con elementi prefabbricati di rete metallica e montanti tubolari zincati con altezza minima di 2,00 m, posati su idonei supporti in calcestruzzo, compreso montaggio in opera e successiva rimozione. Nolo calcolato sullo sviluppo lineare nolo per il primo mese <b>MISURAZIONI:</b> recinzione aree esterne				30							
	<b>SOMMANO m</b>				30	3,67	110,1	88%				96,89 €

14	28.A05.E25.005	NASTRO SEGNALETICO per delimitazione di zone di lavoro, percorsi obbligati, aree inaccessibili, cigli di scavi, ecc, di colore bianco/rosso, fornito e posto in opera. Sono compresi ... compreso quanto altro occorre per l'utilizzo temporaneo del nastro segnaletico. misurato a metro lineare posto in opera <b>MISURAZIONI:</b>	1	1					
		<b>SOMMANO m</b>		1	0,36	0,36	88%	0,32 €	
15	01.P23.H25.025	Cartelli di segnaletica di sicurezza, salvataggio e informazione nelle sotto elencate misure e caratteristiche In alluminio smaltato - cm 37x37 <b>MISURAZIONI:</b>	5	5	6,54	32,7	88%	28,78 €	
		<b>SOMMANO cad</b>		5					
16	28.A20.H05.005	ESTINTORE PORTATILE a polvere chimica omologato D.M. 7 gennaio 2005 e UNI EN 3-7, montato a parete con idonea staffa e corredato di cartello di segnalazione. Nel prezzo si intendon ... ario per dare il mezzo antincendio in efficienza per tutta la durata del cantiere. Estintore a polvere 34A233BC da 6 kg. <b>MISURAZIONI:</b>	2	2	13,96	27,92	88%	24,57 €	
		<b>SOMMANO cad</b>		2					
17	28.A10.D05.005	ELMETTO DI PROTEZIONE in polietilene alta densità, conforme alla norma UNI EN 397 e ai requisiti di sicurezza stabiliti dalla direttiva europea 89/686/CEE allegato II, con regolazi ... 08 s.m.i.]per l'utilizzo definitivo delle fasi di lavorazioni, comprensivo di costo, eventuale manutenzione e verifica. <b>MISURAZIONI:</b>	5	5	5,42	27,1	88%	23,85 €	
		<b>SOMMANO cad</b>		5					
18	28.A10.D10.020	occhiali a mascherina in policarbonato. Ventilazione indiretta, lente antigraffio. Resistenza all'aggressione di gocce e spruzzi di sostanze chimiche. Conformi alla norma UNI EN 166. <b>MISURAZIONI:</b>	20	20	1,43	28,6	88%	25,17 €	
		<b>SOMMANO cad</b>		20					
19	28.A10.D10.005	cuffia antirumore con attacchi per elmetto conforme alla norma UNI EN 352-3 <b>MISURAZIONI:</b>	30	30	14,7	441	88%	388,08 €	
		<b>SOMMANO cad</b>		30					
20	28.A10.D15.005	contro le aggressioni meccaniche, conforme alla norma UNI EN 388, al paio <b>MISURAZIONI:</b>	30	30	11,94	358,2	88%	315,22 €	
		<b>SOMMANO cad</b>		30					
21	28.A10.D10.030	mascherina monouso, dotata di valvola, per polveri a grana medio-fine: classe FFP1 - conforme alla norma UNI EN 149:2001 <b>MISURAZIONI:</b>	30	30	0,4	12	88%	10,56 €	
		<b>SOMMANO cad</b>		30					
22	28.A20.F10.005	Kit LAVA OCCHI. Sono compresi: il reintegro e la sterilizzazione dei diversi strumenti e dei presidi; il mantenimento in un luogo facilmente accessibile ed igienicamente idoneo; l'allontanamento a fine opera. Misurato cadauno <b>MISURAZIONI:</b>	1	1	191,05	191,05	88%	168,12 €	
		<b>SOMMANO cad</b>		1					

23 28.A20.F05.005	Trousse LEVA SCHEGGE. Sono compresi: il reintegro e la sterilizzazione dei diversi strumenti e dei presidi; il mantenimento in un luogo facilmente accessibile ed igienicamente idoneo; l'allontanamento a fine opera. Misurata cadauno							
<b>MISURAZIONI:</b>								
		1	1					
	<b>SOMMANO cad</b>		1	26,63	26,63	88%	23,43 €	
	<b>TOTALE euro</b>				<b>53 336,17</b>	88%	47 150,69 €	

Direttore dei Lavori

